

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/۳/۲۵

یکصدوپنجاه و سومین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۳/۲۵ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی عملکرد پلاکتی در بیماران دریافت کننده Plavix در یک بیمارستان آموزشی و نتیجه درمانی حاصل از آن " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۳

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا شاه حسینی با عنوان "طراحی، سنتز و بررسی اثرات بیولوژیک ترکیبات جدید پیریمیدینی به عنوان مهار کنندگان انتخابی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۴

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه قربانی بیدکرپه با عنوان " طراحی و ساخت نانواپتاسگر الکتروشیمیایی DNA بر روی زمینه دندریمر و نانوذرات طلا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۵

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکترشادی ضیایی اردستانی با عنوان "بررسی اثر استیل سیستئین بر اکسیداتیو استرس در بیماران دریافت کننده کلیه پیوندی از جسد " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۶

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکترمهدی محمد زاده با عنوان "تحلیل ساختار سرمایه در صنعت داروسازی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۷

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/ ۳/۲۵

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان "بررسی میزان توضیحات خطر نازایی ناشی از درمانهای ضدکanser در زمان تشخیص کانسر در پیگیری بیماران در بیمارستان امام حسین در سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۸

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام صفرپور لیما با عنوان "بررسی تغییرات نوروپاتی محیطی در بیماران غیر دیابتی با نارسائی مزمن کلیوی تحت درمان با اریترپوئتین" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۰۹

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهاد عصارزادگان با عنوان "بررسی رابطه سطح ویتامین D با استروک ایسکمیک حاد و مقایسه آن با گروه شاهد" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۰

طرح های مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی با عنوان "بررسی تاثیر کفپوش و ارتفاع در تعیین میزان خستگی عضلانی و ناراحتی در فعالیتهای ایستاده طولانی مدت" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۱

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی با عنوان "بررسی تأثیر آب و هوای گرم و مرطوب بر میزان بار کاری ذهنی مدیران و سرپرستان شاغل در یکی از پروژه های احداث فازهای بهره برداری پارس جنوبی" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۲

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی با عنوان "ارتباط عوامل سازمانی و زمان بندی کار با خستگی، سلامت و بهزیستی اجتماعی در لکوموتیورانان و رؤسای قطار شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۳

صور تجلسه کميته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/۳/۲۵

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی با عنوان "بررسی تاثیر پدهای فوم هوشمند ویسکوالاستیک در صندلی تاکسیهای سمند بر خستگی، راحتی و بار کاری رانندگان تاکسی سمند در یک شیفت کاری در شهر تهران" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۴

طرح های مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " بکار گیری نتایج حاصل از طرح تحقیقاتی نیازسنجی سلامت سالمندان در پنج استان منتخب کشور " مطرح و مقرر شد به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی ایلالی با عنوان " بررسی الگوی مولکولی مقاومت های آنتی بیوتیکی باکتری های نان فرمانتاتیو جدا شده از نمونه های بالینی در مراکز منتخب در سال ۱۳۹۲-۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۵

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " بررسی اثر همولیزین لیستریا مونوسیتوزن بر روی آپوپتوز ماکروفاژهای استخراج شده از بیماران مبتلا به سندرم فعال شدن ماکروفاژ (MAS) در شرایط آزمایشگاه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۶

طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان "بررسی همزمان میزان بیان IL-۶ و IFN- γ در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستی حاد " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی

پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۷

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/۳/۲۵

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان $TGF-\beta$ و رسپتور تیپ ۲ TGF-B در بیماران ALL " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۸

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نمکی با عنوان " مقایسه میزان کینورنین در بیماران سرطان کولون با stage مختلف و افراد با پلیپ روده بزرگ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۱۹

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم صدیقه امیر علی اکبری با عنوان " تاثیر اسانس گل سرخ بر شدت دیسمنوره اولیه و علائم سیستمیک همراه در دانشجویان ساکن خوابگاههای دانشگاه علوم پزشکی همدان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۰

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان " بررسی تاثیر مراقبت معنوی بر اضطراب نوجوانان مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۱

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشک تراب با عنوان " ترجمه ، انطباق فرهنگی و اعتباریابی مقیاس تجربه تعلق پذیری محیط بالینی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۲

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/ ۳/۲۵

طرح های مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان " مقایسه شیوع سرطان بدخیم در بیماران مبتلا به اختلال دو قطبی و اسکیزوفرنی " مطرح و مقرر شد یک نفر متخصص آمار زیستی در تحقیق معرفی نمایند.

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صدر با عنوان " عوامل موثر بر انتخاب روانپزشکی به عنوان تخصص در میان دستیاران سال یک این رشته " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۳

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کتایون رازجویان با عنوان " بررسی پدیده قلدری با تکنولوژی نوین ارتباطی و رابطه آن با هوش هیجانی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۴

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کتایون رازجویان با عنوان " بررسی میزان شیوع نرم نشانگان عصبی در کودکان پیش فعال- کم توجه وهم شیران آنها و مقایسه آن با جمعیت سالم " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۵

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان " بررسی و مقایسه میزان بار تحمیل شده بر روی خانواده های بیماران مبتلا به اسکیزوفرنیا و دو قطبی در مرکز روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی

شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۶

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکترکتایون رازجویان با عنوان " بررسی رابطه انواع شیوه های فرزند پروری مادران با هوش هیجانی مادران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۷

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/۳/۲۵

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکترسمیرا معصومیان با عنوان "تاثیر درمان کاهش استرس مبتنی بر ذهن آگاهی بر خودکارآمدی زنان مبتلا به کمر درد مزمن " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۸

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " افسردگی و بدکارکردی جنسی به عنوان متغیرهای پیش بین برای سوءمصرف مواد محرک در طول درمان نگهدارنده با متادون (MMT) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۲۹

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا معصومیان با عنوان "اثربخشی درمان ذهن آگاهی بر بیماران مبتلا به میگرن " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۰

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۳۱- پیروجلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۲/۱۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر اذن اله آذرگش با عنوان "بررسی میزان فعالیت فیزیکی و ارتباط آن با رضایت شغلی در کارمندان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل

هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۱

۳۲- پیروجلسه ۱۵۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۲/۲۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی رابطه تغییر برنامه آموزشی پزشکی عمومی و سلامت روان کارورزان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۲

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/۳/۲۵

۳۳-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر میرمحسن طغرائی با عنوان " بررسی مقایسه ای دو روش هموروئیدکتومی به روش جراحی میلیگان - مورگان و استفاده از هارمونیک در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۳

۳۴-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم معمارزاده با عنوان "بررسی اثر مقایسه ای گاز استنشاقی انتونکس و موسیقی در کاهش درد زایمان " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۳۵-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر لیلا عزیزی با عنوان " مقایسه اثر مترونیدازول با ترکیب مترونیدازول و شیاف واژینال پروبیوتیک در درمان باکتریال واژینوزیس در مراجعین به درمانگاه زنان بیمارستان شهدای تجریش سال ۹۱-۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۳۶- پیروجلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۲/۱۴ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر معصومه هاشمی ماد با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر تجویز کلونیدین ،کتامین و پتیدین بر روی میزان بروز لرز پس از عمل در روش بیهوشی اسپاینال در مردان معتاد تحت عمل جراحی الکتیو ارتوپدی اندام تحتانی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۴

۳۷- پیرو جلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۲/۱۴ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا امیرعسگری با عنوان " مقایسه N.CPAP با NIMV در حمایت تنفسی اولیه نوزادان VLBW با RDS " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۵

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو صیاد با عنوان "تعیین ارتباط توالی های ESS و ESE اگزون ۶ ژن IL۷RA با بیماری مولتی پل اسکروزیز در ایران" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۶

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/ ۳/۲۵

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر حسین عابدی یکتا با عنوان " تاثیر ۸ هفته تمرینات ترکیبی بر میزان IL-۶، SAA و TNF- α سرمی در زنان سالمند چاق" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۷

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالجلیل کلانتر هرمزی با عنوان "طراحی دادگان اعمال جراحی ترمیمی دست برای سیستم تبدیل گفتار به متن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۸

۴۱- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۱۲/۲۰ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر بهنام مرادیبیک با عنوان " بررسی اثر درمان نگهدارنده با vinre albin بر افزایش زمان عود در بیماران مبتلا به کانسر ریه پیشرفته از نوع سلول غیر کوچک درمان شده " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۳۹

۴۲- پیرو جلسه ۱۵۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۳/۱۱ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم حاتمی با عنوان "مقایسه اثرات low dose , high dose اکسی توسین در خونریزی بعد از زایمان

در بیمارستان شهدای تجریش در سال ۹۲" مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۴۰

۴۳- پیرو جلسه ۱۵۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۳/۱۱ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حامد شفیعی با عنوان " بررسی اثر تجویز دکسمتومیدین بر فاکتور N-terminal B-type Natriuretic peptide وضعیت همودینامیک و میزان خونریزی بیماران با عمل جراحی شکستگی شفت فموری " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۴۱ .

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۳

۹۳/ ۳/۲۵

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی گرمسیری

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناوش دوستدار با عنوان " کلونینگ و بیان آنزیم پیرازین آمیداز جهش یافته نمونه های مایکوباکتریوم توبرکلوزیس مقاوم به پیرازینامید و مطالعه خصوصیات ساختاری آنها به روشهای اسپکتروسکوپی و شبیه سازی دینامیک مولکولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۴۲

طرح مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر بابایی حیدر آبادی با عنوان " بررسی نگرش دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی و علوم پزشکی شهید بهشتی نسبت به فرزندآوری، چالش ها و راهکارهای آن " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۴۳

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فتانه فریفته با عنوان " بررسی تأثیر تزریق تک دوز G-CSF بر موفقیت بارداری در بیماران مبتلا به شکست IVF " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳.۱۴۴

۴۷- نامه شماره ۸۰۰/۲۵۸۲ مورخ ۹۳/۳/۱۳ از معاونت بهداشتی در مورد استعلام رعایت موازین اخلاق در پژوهش موضوع تحقیقاتی تحت عنوان " بررسی ژنوتایپی سویه های غالب نایسریامننژیتیدیس در داوطلبان ورود به خدمت سربازی قبل و بعد از واکسیناسیون " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۸- نامه دانشکده مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات در مورد معرفی خانم مهناز اصغرپور به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان " ارائه روشی برای پیش بینی حملات صرع با استفاده از نظریه آشوب " مطرح و مقرر شد انجام روش زیر نظر نرولوژیست هیأت علمی دانشگاه انجام شود.